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Obec Horni ToSanovice
739 53 Tosanovice 129

Zastoupena:Ing.Petrem Martifiakem, starostou obce
IC:00576883

Bankovni spojeni: CS, a.s., &.0.: 1681972319/0800
Datum: 7.8.2023

C.j. H_Tos: 340/2023

Véc: Poskvtnuti informace dle zakona & 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu
k informacim, ve znéni pozdéjSich piedpisii

Na Vasi zadost ze dne 26.7.2023 sdélujeme:

- pozemni komunikace MK6 na parc.¢. 221/1 je vedena v pasportu mistnich komunikaci od
25.5.2007

Prilohy: karta komunikace
snimek ke karté komunikace
nakres délky komunikace

Ing. Petr Martinak
starosta obce

Tel: 55 696 459 email: urad@hornitosanovice.cz IDDS: 3ufaxns




Karta komunikace

Cislo komunikace  MK6
Trida 4

k.0. Horni ToSanovice

Délka komunikace celkem:

ztoho  dlazba:
beton:
Zivicna tézka:
Zivitna stiedni:
Ziviéna lehka:
Stérkova:

nezpevnéna:

208,10 m
0,00 m
0,00 m
0,00 m
0,00 m
208,10 m
0,00 m
0,00 m

Plocha prostranstvi: 0,00 m?

Schody: 0,00 m

Chodniky samostatné: 0,00 m
pfisludné k silnici: 0,00 m
k mistni komunikaci: 0,00 m

Povrch chodniku:

Parcelni ¢islo:
Cislo mapy:
Vlastnik:
Popis:

2211
OSTRAVA 2-9/4
ostatni

1/68-nova zéastavba

Plocha dle KN: 2 363,00 m?
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